PHÒNG GD TX QUẢNG YÊN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG MN ĐÔNG MAI                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
           Số: 85/QĐ-MNĐM

    Đông Mai, ngày 13 tháng 09 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Ban chăm sóc sức khỏe tại trường học năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI
Căn cứ Thông tư Liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGĐT ngày 12 tháng 5 năm 2016 của Bộ Giáo dục & Đào tạo và Bộ y tế quy định về công tác y tế trường học;

Căn cứ Hướng dẫn Liên ngành số 2991/LN-SGDĐT-SYT ngày 08 tháng 11 năm 2017 của Sở Giáo dục & Đào tạo và Sở y tế hướng dẫn phối hợp chỉ đạo, tổ chức thực hiện công tác y tế trường học;

Căn cứ công văn số 3697/SYT-NVY ngày 26 tháng 8 năm 2021 của Sở y tế về việc hướng dẫn xây dựng phương án phòng, chống dịch của cơ quan, đơn vị;
Căn cứ công văn số 2439/SGD&ĐT-VP ngày 31 tháng 08 năm 2021 của Sở  Giáo dục và đào tạo về việc khẩn trương xây dựng bổ sung, hoàn thiện phương án phòng,chống dịch bệnh Covid-19 theo tình hình mới và tập trung cho nhiệm vụ phòng, chống dịch chuẩn bị cho năm học 2021-2022;

Thực hiện kế hoạch số 1604/KH-TTKSBT ngày 09/09/2021 của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh về kế hoạch hoạt động công tác Y tế trường học năm học 2021-2022;

Căn cứ công văn số 710/PGD&ĐT-CMTHCS của phòng giáo dục về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục thể chất, Thể thao và Y tế  trường học năm học 2021-2022;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2021-2022 của trường Mầm non Đông Mai.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Nay kiện toàn ban chỉ đạo chăm sóc sức khỏe tại trường Mầm non Đông Mai năm học 2021-2022 gồm 11 đồng chí ( có danh sách kèm theo)

Điều 2: Các đồng chí có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này dưới sự chỉ đạo phân công của đồng chí trưởng ban.
Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí.
Nơi nhận
         HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 1

-Lưu văn phòng
                                                                                                                                                                                              Phạm Thị Hiên
DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

(Ban hành kèm theo quyết định số 85/QĐ- MNĐM ngày 13 tháng 9 năm 2021 của Hiệu trưởng trường Mầm non Đông Mai)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Phạm Thị Hiên
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Tạ Thị Hoa
	Trạm trưởng TYT P. Đông Mai
	Phó ban.

	3
	Nguyễn Thị Thanh Nhân
	PHT- CT Công Đoàn
	Phó ban.

	4
	Đoàn Thúy Lan
	Nhân viên y tế
	Thường trực

	5
	Phạm Thị Cải
	PHT- Phụ trách chuyên môn
	Ủy viên

	6
	Đoàn Văn Minh
	Tổ trưởng tổ 5 tuổi
	Ủy viên

	7
	Trần Thị Hoa
	Tổ trưởng tổ 4 tuổi
	Ủy viên

	8
	Đinh Thị Ngát
	Tổ trưởng tổ 3 tuổi
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	Tổ trưởng tổ NT
	Ủy viên

	10
	Nguyễn Thị Oanh
	Tổ trưởng tổ nhà bếp
	Ủy viên

	11

	Đại diện cha mẹ học sinh
	Ủy viên

( Danh sách này có 11 người)